РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.03.2022 г. №15

с. Карыж

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Карыжском сельсовете
Глушковского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу утвержденную постановлением Администрации Карыжского
сельсовета от 18 ноября 2016 года № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
культуры в Карыжском сельсовете Глушковского района Курской области» (в редакции от
27.03.2017г. № 30, в редакции от 31.07.2017г. № 62, в редакции от 11.11.2017г. №83, в редакции от
12.11.2018г. № 72, в редакции от 26.04.2019г. № 31, от 03.06.2019г. № 43, от 02.08.2019г. № 60, от
07.11.2019 г. №78, от 26.03.2020г. №15, от 27.07.2020г. №26, от 22.10.2020г. №41, от 10.11.2020г.
№50, от 05.02.2021г. №8, от 10.11.2021г. №39) внести следующие изменения:

- действие муниципальной программы «Развитие культуры в Карыжском сельсовете Глушковского района
Курской области» продлить до 2027 года включительно;

- раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:
5 054 338 рублей в том числе:

2017 год-  871 588 рублей

2018 год-  1 098 335 рублей

2019 год-  775 612 рублей

2020 год-  607 196 рублей

2021 год- 468 692 рублей

2022 год-  550 684 рублей

2023 год- 340 538 рублей

2024 год- 341 693 рублей.

пункт 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной
программы» изложить в новой редакции:

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Объем местного бюджета Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области рассчитан в
соответствии с Решением Собрания депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района Курской
области  от 22.12.2017 года №62 «О бюджете Карыжского сельсовета Глушковского района Курской
области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», от 24.12.2018 г. № 106 «О бюджете
Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов», от 25.12.2020 г. № 182 «О бюджете муниципального образования «Карыжский сельсовет»
Глушковского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от
29.12.2021 г. № 23 «О бюджете муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского
района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в сумме 5 054 338 рублей
в том числе:

2017 год-  871 588 рублей

2018 год-  1 098 335 рублей

2019 год-  775 612 рублей

2020 год-  607 196 рублей

2021 год-  468 692 рублей

2022 год-  550 684 рублей

2023 год- 340 538 рублей

2024 год- 341 693 рублей.

Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств местного бюджета представлено в
Приложении № 3 к Программе.

 в разделе 9.  Подпрограмма муниципальной программы «Искусство» подпункт 9.1. Подпрограмма
«Искусство» муниципальной программы Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
«Развитие культуры в Карыжском сельсовете Глушковского района Курской области» «Объем бюджетных
ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

Общий  объем  бюджетных  ассигнований местного  бюджета  на  реализацию подпрограммы
составляет  5 054 338 рублей.

Бюджетные  ассигнования  местного бюджета на реализацию подпрограммы  по годам распределяются
в следующих объемах:

5 054 338 рублей в том числе:

2017 год-  871 588 рублей

2018 год-  1 098 335 рублей

2019 год-  775 612 рублей

2020 год-  607 196 рублей

2021 год-  468 692 рублей

2022 год-  550 684 рублей

2023 год- 340 538 рублей

2024 год- 341 693 рублей.

2. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации

 Карыжского сельсовета  С.В. Губин